
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 2023 Finalité NATIONALE

VILLE-LA-GRAND

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 43 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège les Allobroges La
Roche-sur-Foron 1079

1285

REMILLON anaé

FAGOT mélina

LAVY robin

1

7

8

1078

1280

BERTRAND loulia

BOUCHET timéo

15

23

1083

54 Pts

(AS 10536)

Grenoble
1287 PIGNEDE marius

BF

BF

BG

BF

BG

BG 48

2 Collège les Barattes Annecy
1011

1212

PERRILLAT line

WAGNER lilly

PERRUCHOT léon

5

8

13

1207

1210

BOUHMIDA ilyes

MEYNIER colin

14

22

1009

62 Pts

(AS 10514)

Grenoble
1008 HERMANN mélie

BF

BF

BG

BG

BG

BF 33

3 Collège Roger Frison-Roche
Chamonix-Mont-Blanc 1244

1038

AUDIBERT gaspard

SARGENT ollie

GAVACHE mélusine

2

6

13

1240

1036

GOY léon

BIRTLE eva

16

44

1238

81 Pts

(AS 10521)

Grenoble
1037 BOLDYREVA elizav

BG

BG

BF

BG

BF

BF 49

4 Collège Jean-Marie Molliet Boëge
1027

1029

DETHES sidonie

HERENG manon

SPAGNOL faustine

3

6

20

1231

1228

MESNIER raphaël

FAVRE arthur

24

36

1025

89 Pts

(AS 10518)

Grenoble
1226 DUNAND RIONDEL

BF

BF

BF

BG

BG

BG 39

5 Collège Jacques Brel Taninges
1310

1104

BOSONNET gabriel

GAYET timéo

BELLEGO luna

4

21

21

1108

1309

FAÏTA alice

DA RIVA tedy

24

27

1307

97 Pts

(AS 10547)

Grenoble
1110 SIMEON maëlle

BG

BG

BF

BF

BG

BF 27

6 Collège Henri Corbet
Saint-Jean-d'Aulps 1092

1294

RICHARD nolan

SECHAUD mina

RICHARD nael

10

18

20

1086

1087

HUMPHRIES mallor

JUDGE ivy

23

31

1295

102
Pts

(AS 10538)

Grenoble
1288 JACKSON arran

BG

BF

BG

BF

BF

BG 49

7 Collège Evire Annecy
1218

1013

LATIFI akram

SECK djibril

OULLION anna

1

15

22

1017

1217

VINCENT adélaide

PERON lenzo

35

38

1215

111
Pts

(AS 10516)

Grenoble
1012 BENKHEDIMALAH j

BG

BG

BF

BF

BG

BF 41

8 Collège de Varens Passy
1058

1263

HEBRARD alexa

GROSSET-JANIN eli

VERNANT timeo

10

17

28

1057

1262

FOURQUET maia

VACHER maxence

39

45

1059

139
Pts

(AS 10531)

Grenoble
1260 KARLESKIND mark

BF

BF

BG

BF

BG

BG 56

9 Collège du Parmelan Groisy 3
1257

1256

RAPINET margot

RAMBAUD maxime

PEYRARD timéo

12

25

26

1053

1255

AUGEROT alice

PELLEGRINI noé

28

50

1055

141
Pts

(AS 10530)

Grenoble

BF

BG

BG

BF

BG

10 Collège les Aravis Thônes 3
1112

1114

HERNANDEZ SAMP

PETIT-SIMON océan

VENDOMELE léane

3

19

30

1113

1316

TRUCHE lily

BION tymothé

32

67

1317

151
Pts

(AS 10548)

Grenoble
1315 AUBERT eloann

BG

BF

BF

BF

BG

BG 113

11 Collège René Long Alby-sur-Chéran 3
1201

1202

JUGE maël

BOZON LIAUDET ev

DE SENNEVILLE cle

29

30

42

1002

1003

BALADOU gina

DUPASSIEUX gillian

42

46

1203

189
Pts

(AS 10512)

Grenoble
1005 RIOU emmie

BG

BG

BG

BF

BF

BF 56

12 Collège les Barattes Annecy 2
1008

18

MOCQUET LESOUR

HERMANN mélie

CAPRON luz

32

33

37

1209

1007

GUILLEMIN clément

DESMARES lily

41

47

1211

190
Pts

(AS 10514)

Grenoble
1208 BRIVOIS PANDIELL

BG

BF

BF

BG

BF

BG 82

13 Collège Jean-Marie Molliet Boëge 2
1226

1026

DESJACQUES louis

DUNAND RIONDEL

GRANIER chiara

26

39

40

1223

1230

ARABI léon

LE DREFF liam

43

47

1024

195
Pts

(AS 10518)

Grenoble
1023 DERVIER juliette

BF

BG

BF

BG

BG

BF 73
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14 Collège Jacques Prévert Annecy
1075

1277

HENRIQUES alessio

VIARD camille

HURTAUX malo

7

11

44

1273

1071

BERTHON landry

ANAIMI lila

70

71

1276

203
Pts

(AS 10534)

Grenoble
1074 VETTORI LIEU charl

BG

BF

BG

BG

BF

BF 87

15 Collège Jean Jacques Rousseau
Thonon-les-Bains 1342

1322

DIJOUX erwan

ZENATI ibrahim

LEBLANC timothée

11

34

37

1115

1117

BENABBEN hidayat

CHOY miah

60

64

1318

206
Pts

(AS 10550)

Grenoble
1119 MARTINS mélanie

BG

BG

BG

BF

BF

BF 68

16 Collège Roger Frison-Roche
Chamonix-Mont-Blanc 2 1037

1043

VOLPELIERE louis

BOLDYREVA elizave

SERRE heidi

17

49

50

1042

1241

PROUD adèle

GOY pim

52

60

1245

228
Pts

(AS 10521)

Grenoble
1237 ALASSEUR clément

BG

BF

BF

BF

BG

BG 93

17 Collège Emile Allais Megève
1063

1062

GROSSET - GRANG

CHENAL zoé

CHAMBET lena

14

29

54

1272

1267

VUARCHEX alexis

COURTAY maloé

68

77

1065

242
Pts

(AS 10533)

Grenoble
1338 LAMY noé

BF

BF

BF

BG

BG

BG 87

18 Collège Jacques Brel Taninges 2
1311

1313

SIMEON maëlle

GRANGERAT elio

LAURENT GERST e

27

46

51

1306

1109

BIÈVRE flavien

KOWALSKI milla

54

66

1110

244
Pts

(AS 10547)

Grenoble
1103 BARNICH maëlie

BF

BG

BG

BG

BF

BF 90

19 Collège les Allobroges La
Roche-sur-Foron 2 1287

1284

HEITZ servane

PIGNEDE marius

KOLB tao

25

48

58

1279

1076

BAFFERT taïg

ADAMI margot

59

77

1080

267
Pts

(AS 10536)

Grenoble
1077 BELOIN maëlle

BF

BG

BG

BG

BF

BF 83

20 Collège Louis Armand Cruseilles
1248

1246

ANDRES florie

SACCONE robin

ANDRES imanol

34

57

61

1249

1046

SAXOD clément

CASSOU-LENS luci

64

67

1045

283
Pts

(AS 10525)

Grenoble
1047 DULERY noémie

BF

BG

BG

BG

BF

BF 70

21 Collège François Mugnier
Bons-en-Chablais 3 1034

1033

GAS gabriel

SCOCARD masha

LECLERCQ lise

9

16

55

1235

1236

MORDACQ MORAL

VERVAECKE rémi

90

129

1234

299
Pts

(AS 10520)

Grenoble

BG

BF

BF

BG

BG

22 Collège Camille Claudel Marignier 3
1329

1122

VALLET CAMPION c

HERZOG antoine

CAIZERGUES naÏs

33

40

43

1123

1330

CARTRON charlotte

TINJOUD timothée

89

98

1331

303
Pts

(AS 10555)

Grenoble
1124 GRANGER lola

BG

BG

BF

BF

BG

BF 112

23 Collège Evire Annecy 2
1016

1213

BENKHEDIMALAH j

ULIANA ines

ALTHEY melvin

41

48

69

1015

1214

THOUVEREZ chloé

ATHURION léo

81

83

1012

322
Pts

(AS 10516)

Grenoble
1216 MIKAELIAN gor

BF

BF

BG

BF

BG

BG 108

24 Collège Simone Veil Poisy 3
1333

1334

AGNOLI lilou

GERMAIN thomas

VEYRAT-LACHENAL

9

18

96

1332

1126

BERTHOD loan

ALEXANDRE lou

97

107

1125

327
Pts

(AS 10556)

Grenoble
1127 CANY MEAS marley

BF

BG

BG

BG

BF

BF 108

25 Collège Val des Usses Frangy 3
1050

1254

FAVRE justin

DERENDINGER--GE

KERINNIS thimotee

19

63

66

1252

1052

BENNAMANE noha

MAURICE romane

80

102

1253

330
Pts

(AS 10529)

Grenoble

BG

BF

BG

BG

BF

26 Collège Jean-Marie Molliet Boëge 3
1229

1225

BOUVIER martin

GACHET maël

CHENEVAL mathis

62

63

65

1023

1032

DERVIER juliette

TINGAUD océane

73

74

1224

337
Pts

(AS 10518)

Grenoble
1028 MOLLIET-VERDAN l

BG

BG

BG

BF

BF

BF 84

27 Collège du Vuache Vulbens 3
1130

1129

CHAUMONTET gaët

GROZ jade

FERNANDEZ lilou

12

78

79

1128

1336

CABOCHE julia

COLLEUILLE théo

91

92

1335

352
Pts

(AS 10751)

Grenoble
1337 GUILLET sacha

BG

BF

BF

BF

BG

BG 121
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28 Collège Emile Allais Megève 2
1061

1064

PORRET oriane

APERTET taïs

GIRIER mila

57

58

59

1338

1265

LAMY noé

BORDIER TOLLARI

87

94

1068

355
Pts

(AS 10533)

Grenoble
1264 BEAUQUIS jules

BF

BF

BF

BG

BG

BG 103

29 Collège Henri Corbet
Saint-Jean-d'Aulps 2 1296

1292

JACKSON arran

SHARP finley

REYMOND axel

49

75

76

1085

1093

CHLOPAS iris

VULLIEZ adèle

80

92

1288

372
Pts

(AS 10538)

Grenoble
1090 MUFFAT emma

BG

BG

BG

BF

BF

BF 98

30 Collège Le Semnoz Annecy 3
1097

1300

DIZ GRANA juliette

ATTENBOROUGH in

LECERF louis

45

61

74

1301

1302

LHEUREUX hugo

PARIS emeric

88

109

1099

377
Pts

(AS 10545)

Grenoble

BF

BF

BG

BG

BG

31 Collège de Varens Passy 2
1260

1261

COLSON raphaelle

KARLESKIND marku

SEMMELEY jules

51

56

79

1060

1259

PERROLLAZ lisa

GAGUECHE ethan

97

105

1056

388
Pts

(AS 10531)

Grenoble

BF

BG

BG

BF

BG

32 Collège les Rives du Léman
Evian-les-Bains 3 1341

1133

DESCAMPS mahee

LE FOULGOC jean

GAILLARD alyssia

2

31

115

1134

1339

BEGA alona

PINTO GUEDES to

117

123

1132

388
Pts

(AS 10527)

Grenoble

BF

BG

BF

BF

BG

33 Collège Jean Jacques Rousseau
Thonon-les-Bains 2 1131

1324

MARTINS mélanie

LAGUERRE naomie

SABOUA rayane

68

69

81

1320

1116

KUHN-CHAPUY mel

CAHEN SECCATOR

85

86

1119

389
Pts

(AS 10550)

Grenoble
1325 VANDERBROECK

BF

BF

BG

BG

BF

BG 101

34 Collège du Mont des Princes Seyssel
3 1100

1101

WINSHERSHEIN tyr

GEORGES elise

GUILLERMIN kristen

52

65

88

1304

1102

TAIBI nael

WINSTERSHEIN jhy

91

99

1305

395
Pts

(AS 10546)

Grenoble
1303 PRADEL léo

BG

BF

BF

BG

BF

BG 125

35 Collège Michel Servet Annemasse 3
1020

1221

DIA léane

DIAWARA zahra

PEDAT timeo

4

38

114

1220

1219

IMBERT adam

BALDE ibrahima

115

131

1019

402
Pts

(AS 10517)

Grenoble

BF

BF

BG

BG

BG

36 Collège les Allobroges La
Roche-sur-Foron 3 1283

1077

MORATILLE mathis

HARDY elouan

BELOIN maëlle

72

73

83

1281

1082

CHAZALVIEL hugo

RAHON anne-lise

84

96

1286

408
Pts

(AS 10536)

Grenoble

BG

BG

BF

BG

BF

37 Collège Jacques Prévert Annecy 2
1074

1278

GACHET mathis

VETTORI LIEU charli

LEMAITRE alric

71

87

99

1073

1070

THOUVENIN lou

AGNES clementine

103

104

1275

464
Pts

(AS 10534)

Grenoble
260 COURTOIS elijah

BG

BF

BG

BF

BF

BG 112

38 Collège Roger Frison-Roche
Chamonix-Mont-Blanc 3 1041

1237

BAGEWITZ nova

LOGIER louisa

ALASSEUR clément

72

82

93

1242

1243

POIROT bastien

REY GUY gaby

107

111

1035

465
Pts

(AS 10521)

Grenoble

BF

BF

BG

BG

BG

39 Collège Jean-Marie Molliet Boëge 4
1030

1232

MOLLIET-VERDAN l

TERRIER dana

QUIQUET-CLEMEN

84

85

89

1022

1233

CHENET alice

RIMBOUD ilan

100

117

1028

475
Pts

(AS 10518)

Grenoble

BF

BF

BG

BF

BG

40 Collège Louis Armand Cruseilles 2
1048

1049

DULERY noémie

DUVILLARET djuna

LACROIX isaline

70

76

93

1250

1251

STITTOU haroun

TE BIESEBEKE yan

116

126

1047

481
Pts

(AS 10525)

Grenoble

BF

BF

BF

BG

BG

41 Collège Emile Allais Megève 3
1066

1264

MICHELLIER nina

JACQUOLETTO eva

BEAUQUIS jules

62

94

103

1268

1269

DESNOUVAUX anto

DUPERIER tom

104

119

1067

482
Pts

(AS 10533)

Grenoble

BF

BF

BG

BG

BG
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42 Collège Henri Corbet
Saint-Jean-d'Aulps 3 1090

1091

RICHARD marcel

MUFFAT emma

PORTENIER calyena

78

98

109

1289

1089

MCARTHUR thomas

MARCHAL léonie

110

113

1293

508
Pts

(AS 10538)

Grenoble
1290 MORALLET andy

BG

BF

BF

BG

BF

BG 128

43 Collège Jacques Brel Taninges 3
1314

1106

BARNICH maëlie

ROCABOY titouan

BRILLET charlotte

90

100

105

1107

1308

CREHALET marine

BRILLET lucien

106

122

1103

523
Pts

(AS 10547)

Grenoble
1312 KENNEDY auguste

BF

BG

BF

BF

BG

BG 130
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